
 

Information 

2025 年 2 月吉日 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

株式会社 ピーオーエス 

Main Office: 埼玉県所沢市北野 1-4-3 

Tel: 04-2938-2277 (受付時間 月～金：10:00～17:00)  Fax: 04-2938-2270  Email: info@posjapan.co.jp 

 

お取引先各位 
 

 棚卸実施による出荷体制のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社棚卸実施に伴い、下記日程で出荷を停止させていただきます。 

なお、国内メーカー調達品の受注および納期につきましては別途、弊社営業担当者にお問い合わせ 

ください。何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【棚卸について】 

 

日付 曜日 雑貨・食品     

2月 25日 火 通常営業  

2月 26日 水 正午まで 棚卸前最終受注締切  

2月 27日 木 棚卸前最終出荷  

2月 28日 金 
棚卸実施 出荷停止 

（受注業務は通常営業） 

 

3月 1日 土 休業日 

3月 2日 日 休業日 

3月 3日 月 順次発送開始 

3月 4日 火 通常営業 

3月 5日 水 通常営業 

 

 

※恐れ入りますが納期のご希望に添えない場合がございますので、あわせてご理解くださいますよう 

お願い申し上げます。お急ぎの場合は、弊社営業担当者までご相談ください。 

以上 


